1
3

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2011

№ 97-па
Об утверждении тарифа на услугу
по начислению и учету платежей населения
для собственников индивидуальных,
частных жилых домов,

оказываемую муниципальным
унитарным предприятием

«Управление городского хозяйства»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003              № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления», решением Думы города Пыть-Яха четвертого созыва от 27.06.2006  № 65 «О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 20.05.2005 № 499 «О Порядке рассмотрения и утверждения цен (тарифов), регулируемых органами местного самоуправления»:

1. Утвердить тариф на услугу по начислению и учету платежей населения для собственников индивидуальных, частных жилых домов, оказываемую муниципальным унитарным предприятием «Управление городского хозяйства» для населения города согласно приложению.
2.
Исполняющему обязанности директора муниципального унитарного предприятия
«Управление городского хозяйства» Карасеву А.В. обеспечить контроль за
организацией, качеством и стоимостью оказания услуг.

3. Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Непочатов С.В) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города  по финансам и экономике – председателя комитета по финансам  Стефогло В.В.
Глава
администрации города

                   Р.И. Стадлер
Приложение

к постановлению  администрации города

     от 30.05.2011 № 97-па
Тариф

на услугу по начислению и учету платежей для собственников индивидуальных, частных жилых домов,  оказываемую муниципальным унитарным предприятием «Управление городского хозяйства»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед. изм.
	Стоимость услуги
с 1 лицевого счета/месяц,

без НДС

	1.
	Услуга по начислению и учету платежей населения для собственников индивидуальных, частных жилых домов
	руб.
	37,20